令和 6年 1月 23日

お客様各位

ニッポンジーンテク製品についてのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび株式会社ニッポンジーンは、2024年 2月 1日付で株式会社ニッポンジー

ンテクを吸収合併することとなりました。

株式会社ニッポンジーンテクの在庫品につきましては、株式会社ニッポンジーンが販

売・サポートを継続して行い、すべての在庫品の販売完了とともに株式会社ニッポンジー

ンテクのブランドを終了するものといたします。

また、販売完了後は株式会社ニッポンジーンが株式会社ニッポンジーンテク製品の製造

を継承し、株式会社ニッポンジーンのブランドにて販売を継続いたします。なお、株式会

社ニッポンジーンのブランドへの変更は 2024年 6月頃を予定しております。

なお、製品サポートのお問い合わせ窓口はこれまでと変更はなく、ニッポンジーンテク

のブランド終了後も製品に付随する保証範囲や期間は設定されている通り受付いたします。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜株式会社ニッポンジーンテク製品（特注品を除く）＞

Code No. 品名 包装単位

307-13531 CUGA®7 in vitro Transcription Kit 20 反応

304-14641 CUGA®7 in vitro Transcription Kit 5 反応

307-15493 CUGA®3 in vitro Transcription Kit 20 反応

301-15491 CUGA®3 in vitro Transcription Kit 5 反応

309-88223 CUGA®6 in vitro Transcription Kit 20 反応

303-88221 CUGA®6 in vitro Transcription Kit 5 反応

300-10123 Cloning Vector pTS1 DNA 10 μg

【お問い合わせ先】

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

TEL 076-451-6548